


Vi resonerar att så länge vårt samvete inte stör oss allt för mycket så är allt väl mellan oss och Gud.

Helt ärligt så kommer jag inte ens ihåg när jag senast har gjort något verkligt ont.

Och alltid nu och då när vi får dåligt samvete så kan vi vädja till att det finns värre människor på jorden. Genomsnittligt god måste ju vara tillräckligt bra för Gud, eller hur?



Jag var kanske inte den bästa personen idag, men åtminstone har jag inte gjort det där.


Men så är det inte. Enligt Bibeln är kravet för att få vara i Guds närvaro:

MORALISK PERFEKTION

Det här betyder inte *enbart* att man undviker onda handlingar, eftersom varje oren tanke, önskan och åttityd är synd.

I Matt 5:22 belyser Jesus hur sträng Guds lag är: "Jag säger er: Den som blir vred på sin broder är skyldig inför domstolen, och den som säger 'idiot' till sin broder är skyldig inför Rådet, och den som säger 'däre' är skyldig och döms till det brinnande Gehenna."

Och i Matt 5:48 "Var alltså fullkomliga, så som er himmelske Far är fullkomlig."



Hur kan man kräva det här av någon?

Ja, varför har Gud så höga krav på oss? För att vi är skapade till Guds avbild. Och Gud är totalt god, helig och utan synd. Vår uppgift är att älska Gud, njuta av Honom och att felfritt avspegla Honom i våra handlingar, ord och tankar.

DETTA ÄR MÄNNISKANS SYFTE

Men på grund av vår onda natur så gör vi inte detta. Istället är vi som rebeller som lever bland soporna och kastar lera och stenar mot vår goda kung varje gång vi ser honom.



Och alla våra synder är ju slutligen emot Gud, och därför vände sig David till Gud i Psalm 51:5-6 och sade:

"För jag känner mina överträdelser och min synd är alltid inför mig. Mot dig, just mot dig, har jag syndat och gjort det som är ont i dina ögon. Därför har du rätt när du talar, du är ren när du dömer."


Så vem förtjänar en plats i himlen i vår goda Guds närvaro?

INTE EN ENDA AV OSS

Och ingen skulle komma undan Guds rättfärdiga dom och vrede om inte Han, i sin överflödande nåd och kärlek, hade skickat sin Son, Jesus Kristus, för att betala skulden för våra synder. Johannevangeliet beskriver Jesus födelse så här:

Joh 1:1 "I begynnelsen var Ordet, och Ordet var hos Gud, och Ordet var Gud."

Joh 1:14 "Och Ordet blev kött och bodde bland oss, och vi såg hans härlighet, den härlighet som den Efnödde har från Fadern. Och han var full av nåd och sanning."




Om du har blivit tillsagd att Jesus kom till jorden bara som en profet eller för att ge oss något slags exempel på hur man ska leva, så har du fått höra katastrofalt falsk information.

VAD HÄNDE DÅ PÅ KORSET?

Många känner till uttryck som "Jesus korsfästes för våra synder och uppstod från döden", utan att tänka på vad det innebär. Det innebär att Han, Guds enda Son, frivilligt kom och led straffet som vi förtjänar.

2. Kor. 5:21:

"Han som inte visste av synd, honom gjorde Gud till synd i vårt ställe, för att vi i honom skulle bli rättfärdiga inför Gud."




Det här är orsaken till att Jesus kallas för "Guds offerlamm"

Och därmed är syndaskulden fullt betald för alla som tror på Jesus och omvänder sig till Honom med ett förkrossat hjärta.

Joh 1:12 "Men åt alla som tog emot honom gav han rätten att bli Guds barn, åt dem som tror på hans namn."

Detta är Guds löfte till alla syndare som tror på evangeliet.



Joh 10:27-30, Jesus ord:

"Mina får lyssnar till min röst, och jag känner dem, och de följer mig. Jag ger dem evigt liv. De ska aldrig någonsin gå förlorade, och ingen ska rycka dem ur min hand. Min Far som gett mig dem är större än allt, och ingen kan rycka dem ur min Fars hand. Jag och Fadern är ett."